a) novalium scheint auf Rasur zn stelie^i, aber noch von derselben 

Hand. 
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perseveraverimus, quod absit, cademus eo ipso ab omni iure curtis 
villicacionis et bonorum prodictorum, que ad prodictos abbatem et 
conventum et eorum monasterium libere revertentur nostra contra¬ 
dictione et opposicione non obstante et nichilominus tenebimur eis- 

5 dem abbati et conventui ad satisfactionem censuum et iurium de¬ 
tentorum, nec a predicta solutione propter aliquam causam vel 
aliquos casus fortuitos sterilitatis, grandinis, incendii aut vis maioris 
seu cuiuscunque alterius periculi seu dampni presentibus expressi 
vel non expressi, quibus omnibus et eorum exceptionibus renun- 

10 ciamus per presentes sponte et expresse, aliquatenus poterimus 
excusari, quoniam ad integram solucionem predictorum omnium 
teneamur, quia omnia pericula sponte in nos recipimus, et ipsis 
non obstantibus ad premissorum solucionem volumus esse firmiter 
obligati, in quorum omnium testimonium et perpetuam firmitatem 

15 nos decanus et capitulum predicti presens instrumentum super pre- 
missum confectum prefatis abbati et conventui sigillis nostris et 
nichilominus offieiöZi^ötis predicte curie Coloniensis, quod preson- 
tibus apponi inpetravimus, dedimus communitum, et nos ofiicialis 
curie Coloniensis ad preces nobis factas ex parte venerabilium vi- 

20 rorum decani et capituli ecclesie Embricensis predictorum sigillum 
eiusdem curie de consensu et voluntate religiosorum virorum ab¬ 
batis et conventus monasterii sancti Panthaleonis predictorum duxi¬ 
mus presentibus apponendum, acta sunt hec anno domini MCCCXXII 

in die beati Andree apostoli. 

LXXV. 

Fronhof in Badorf. 

1323. Mai31. 

Protokoll der Zeugenaussagen über die Gerechtigkeit des Hofes 

in Badorf und die Ansprüche der Schöffen von Brühl. 

30 Abschrift von Hd. 18. Jhs. Düsseldorf St.-A.: St.-P. Aus Copiar B 

Bl. 58a—59r vgl. Stückbeschreibung zu XXX. Das Pt'otokoll ist als ziceites 

Stück in die Bestätigungsurkunde des erzbischöflichen Offlzials vom 

7. April 1380 eingefügt und mit den Wörtern Secundae vero literae tenor 
huiusmodi tenoris est an die als Stück XXX ab gedruckte Urkunde des 

35 Erzbischofs Konrad von 1249 angeknüpft worden. 

1. Conradus dictus de ^.testis primus receptus et 
iuratus feria tertia post festum beati Urbani et eadem die exami¬ 
natus et requisitus, quid vel quomodo sibi constet de iurisdictione 
domini abbatis monasterii sancti Pantaleonis Coloniensis apud Be-